

Szczegóły  
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:17  
Odsłony: 307



„W zerówce jest dzisiaj wielkie święto,  
i każdy ma buzię uśmiechniętą,  
rodzice, dziadkowie spoglądają,  
jak dzieci ich pięknie wyglądają,  
Bo dzisiaj z dziewczynki i chłopaka,  
się zrobi fajnego zerówczaka!”

Pałczyńska.

Zanim nastąpiło pasowanie na przedszkolaka, dzieci musiały wykonać trzy próby, a następnie przyrzekły, że co dzień rano będą miały buzię roześmianą, będą zawsze zjadać wszystko z talerzyka, zabawki szanować i dookoła wszystko porządkować!

Uroczystego pasowania dokonał dyrektor SP109 Pan Stefan Dejneka. Pasowanie uświetniły swoją obecnością Panie wicedyrektor: Pani Urszula Plust oraz Pani Hanna Ratańska Szot.

Po pasowaniu, dzieci udały się wraz z nauczycielami i rodzicami dumnymi z występów swoich pociech na pyszny poczęstunek.

MZ



Szczegóły  
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:34  
Odsłony: 340

## TYDZIEŃ DYSLEKSJI



W dniach 2 - 8 października w naszej szkole po raz kolejny aktywnie obchodziliśmy Europejski Tydzień Świadomości Dysleksji. W tym roku hasło przewodnie tego tygodnia to "Uczeń z dysleksją też czyta książki".

Każdego dnia odbywały się różne atrakcje dla dzieci z klas I-VII. Młodsze dzieci: rysowały oburącz, poznawały alfabet, tworzyły własne słowniki ortograficzne, uzupełniały teksty z lukami i robiły sałatkę słownego dyslektyka Macieja Kuronia.

Uczniowie starszych klas wymyślili przepis na sukces w szkole oraz stworzyli również słowniczek ortograficzny z którego będą mogli korzystać podczas zajęć terapii pedagogicznej. Wszystkie dzieci w szkole rozwiązywały rebusy, wykonywały prace

twórcze i uczyły się piosenki o dysleksji. Podczas tego tygodnia do akcji włączyła się pani psycholog, która prowadziła z dziećmi z klas 0-III zajęcia bajkoterapeutyczne. Październik to również miesiąc bibliotek szkolnych. Dlatego też, razem z paniami bibliotekarkami zorganizowałyśmy "czytania na dywanie". W projekt ten zaangażowałyśmy również naszą wspianą Dyrekcję, która przeczytała dzieciom baśń słownego dyslektyka Hansa Christiana Andersena pt. "Świniopas". W bibliotece baśń czytali z podziałem na role pan dyrektor Stefan Dejneka, pani Urszula Plust - wicedyrektor i pani Monika Zimny - kierownik świetlicy oraz pani Barbara Michątek bibliotekarka. Po wysłuchaniu baśni, wszyscy uczniowie wykonali do niej ilustracje.

W ramach Europejskiego Tygodnia Świadomości Dysleksji odbyła się również prelekcja dla rodziców prowadzona przez psychologa szkolnego p. Anetę Janowską pt. „Wymagać czy wyręczać? - trening ku odpowiedzialności”.

Bardzo dziękujemy wszystkim nauczycielom za zaangażowanie, uczniom za twórcze prace i rodzicom za udział w prelekcji.

Dagmara Chojnacka, Sylwia Łasek-Marmur, Ewa Nowak - Władzińska



Szczegóły  
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:35  
Odsłony: 429

## Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia

Akcja edukacyjna prowadzona w szkołach na całym świecie. W tym roku do akcji zgłosiło się 3,885 szkół, a wśród nich i nasza 109 ta. Akcja ŚDTM jest wielkim szkolnym wydarzeniem. Najpierw były przygotowania, podczas których dzieci przypominały sobie tabliczkę mnożenia w trakcie zabaw: „Hasło dnia”, „Marmur” oraz „Matematyczne spacery”. Potem 29 września, odbywało się sprawdzanie „tabliczkowej wiedzy” podczas egzaminów. Dzieci stały się egzaminatorami i sprawdzały znajomość tabliczki mnożenia starszych kolegów oraz dorosłych.



Szczegóły  
Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:38  
Odsłony: 303

## Samorząd Uczniowski

Dnia 28.09 odbyły się demokratyczne wybory do Rady Samorządu Uczniowskiego. Wszyscy uczniowie klas 4-7 oraz nauczyciele mogli głosować. Kilka dni wcześniej rozpoczęła się kampania wyborcza. Spośród 6 osób kandydujących wybrane zostały 3.



Od tego dnia w naszej szkole działa nowa Rada Samorządu Uczniowskiego w składzie:

przewodniczący: Oliwier Dłużniewski 6b  
zastępca: Aleksandra Kędzierska 7c  
sekretarz: Julia Chrustek 7b

Przez ostatni miesiąc Rada Samorządu Uczniowskiego zorganizowała:

- tablicę informacyjną
- skrzynkę pocztową do kontaktu z resztą uczniów

- Dzień Chłopaka
- życzenia dla nauczycieli z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej
- możliwość uruchomienia radiowęzła
- zbiórkę korków plastikowych

- apel organizacyjny i o bezpieczeństwie

Uczniowie nadal mają pełne głowy pomysłów i chcą je realizować przy wsparciu opiekunów, nauczycieli, Dyrekcji Szkoły oraz Rady Rodziców.

Opiekunowie SU: p. Monika Ozdoba p. Marta Płachecka



Szczegóły

Poprawiono: piątek, 07, wrzesień 2018 19:37

Odsłony: 738



### Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2017/2018:

01.09.2017 8.00 - oddziały przedszkolne w dużej sali gimnastycznej

04.09.2017 9.00 - klasy I-III na boisku szkolnym

04.09.2017 10.30 - klasy IV-VII na boisku szkolnym

Wersja B: (opady deszczu)

Kl. Ia, Ib, Ic, Id w dużej sali gimnastycznej

Pozostałe klasy (drugie i trzecie) spotkanie z wychowawcami w salach lekcyjnych

Kl. IVa, IVb, IVc, IVd, IVe w dużej Sali gimnastycznej

Pozostałe klasy (piąte, szóste i siódme) spotkanie z wychowawcami w salach lekcyjnych

## **GRAFIK SPOTKAŃ**